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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 600889 PETRAGLIA MARTINA1 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE22/03/92

 606613 BALDINI BENEDETTA2 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.15/05/93

 610974 CIARAGLIA SOFIA3 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.26/09/95

 143441 NAVARRIA CATERINA4 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE24/04/92

 600060 SINIGAGLIA LUCREZIA5 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE21/08/90

 610016 CRISCIO MARTINA6 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE24/01/94

 146807 GUARNERI PAOLA7 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE17/03/90

 612771 LAURENTI VIRGINIA8 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO25/08/93

 148208 GREGORIO ROSSELLA9 C.S. CARABINIERI ROMA30/08/90

 621093 FONDI CAMILLA10 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.16/12/94

 610100 CHINNICI COSTANZA11 CIRC. SCHERMISTICO MAZARESE TP13/06/94

 608145 BIAGGI ROMINA12 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.30/04/92

 610657 SARTORI MARIA VITTORIA13 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.20/07/92

 619722 GOVONI ANNALISA14 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO20/11/95

 613257 DI MARTINO CLAUDIA15 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.05/08/95

 600877 SIMONE VULLO  MARIANDRE'16 IL DISCOBOLO A.S.D.05/06/92

 612685 DRUDI COSTANZA17 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.20/03/93

 616241 COLTORTI SARA18 CLUB SCHERMA NAPOLI03/08/94

 609645 CAPPELLI MARGHERITA19 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.03/06/94

 661950 GONZALES LINDA20 Federazione COLOMBIA05/10/96

 601700 QUAGLIOZZI GIULIA21 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.04/02/92

 623485 PAZIENZA CRISTINA22 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.18/08/95

 621405 CAPPABIANCA ROBERTA23 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.24/11/95

 605285 MEGLIO EMILIA24 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.28/11/91

 618839 MANCA FLAVIA ANTONIA25 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.30/06/95

 616429 DE LUNA ANDREA26 CLUB SCHERMA NAPOLI20/05/94

 616552 DI STEFANO SILVIA27 CIRC. SCHERMISTICO MAZARESE TP19/04/95

 601077 BOSCHETTI MARTINA28 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA09/01/92

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Gran Premio Under 23 ANCONA - Campionati Italiani Under 23 - 26/04/13 - 28/04/13 26/04/2013 12:53Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Sciabola femminile
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

BALDINI BENED - LICS (LIVORNO)

 -

DRUDI COSTANZ - RMCS (ROMA)

SIMONE VULLO  - AGSCI (SCIACCA)

CHINNICI COST - TPSMA (MAZARA DEL VALLO)

 -

 -

GUARNERI PAOL - RMCSE (ROMA)

CRISCIO MARTI - RMCSE (ROMA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 606613 BALDINI BENEDETTA LICS Qualificata 1,00  14  25  11 1 1  5

 148208 GREGORIO ROSSELLA RMCC Qualificata 1,00  11  20  9 2 2  2

 600060 SINIGAGLIA LUCREZIA RMFFG Qualificata 1,00  10  25  15 3 3  3

 610974 CIARAGLIA SOFIA RMCSA Qualificata 1,00  10  25  15 3  1

 610016 CRISCIO MARTINA RMCSE Qualificata 0,80  11  24  13 5 5  3

 621093 FONDI CAMILLA RMCSA Qualificata 0,75  11  18  7 6 6  4

 143441 NAVARRIA CATERINA RMCSE Qualificata 0,75  9  19  10 7 7  2

 146807 GUARNERI PAOLA RMCSE Qualificata 0,75  5  19  14 8 8  4

 610100 CHINNICI COSTANZA TPSMA Qualificata 0,60  8  20  12 9 9  1

 608145 BIAGGI ROMINA RMCSA Qualificata 0,60  6  22  16 10 10  5

 600889 PETRAGLIA MARTINA RMFFG Qualificata 0,60  4  22  18 11 11  1

 610657 SARTORI MARIA VITTORIA LICS Qualificata 0,60  3  20  17 12 12  3

 619722 GOVONI ANNALISA BOVIR Qualificata 0,60  3  18  15 13 13  5

 613257 DI MARTINO CLAUDIA RMCS Qualificata 0,60  0  19  19 14 14  1

 612771 LAURENTI VIRGINIA BOIMO Qualificata 0,60 -1  18  19 15 15  5

 600877 SIMONE VULLO  MARIANDRE' AGSCI Qualificata 0,50 -3  15  18 16 16  2

 612685 DRUDI COSTANZA RMCS Qualificata 0,50 -4  14  18 17 17  4

 616241 COLTORTI SARA NACS Qualificata 0,40  0  18  18 18 18  3

 609645 CAPPELLI MARGHERITA LICS Qualificata 0,25 -3  13  16 19 19  4

 661950 GONZALES LINDA EECOL Qualificata 0,25 -5  13  18 20 20  2

 601700 QUAGLIOZZI GIULIA VICS Qualificata 0,25 -9  10  19 21 21  4

 623485 PAZIENZA CRISTINA FGSSE Qualificata 0,20 -2  18  20 22 22  5

 621405 CAPPABIANCA ROBERTA NAPOS Qualificata 0,20 -6  15  21 23 23  3

 605285 MEGLIO EMILIA NAPOS Qualificata 0,20 -10  13  23 24 24  1

 618839 MANCA FLAVIA ANTONIA LICS Eliminata 0,00 -12  13  25 25 25  1

 616429 DE LUNA ANDREA NACS Eliminata 0,00 -12  8  20 26 26  2

 616552 DI STEFANO SILVIA TPSMA Eliminata 0,00 -18  7  25 27 27  3

 601077 BOSCHETTI MARTINA BOCUS Eliminata 0,00 -20  5  25 28 28  5

 507787 SACCO ALESSANDRA NAPOS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 618516 CUFFIANI MARTINA BOIMO Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 623884 BERGAMI VALENTINA BOIMO Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MEGLIO EMILIA 605285 0 V 3 4 1 0  0,200 -10  13NAPOS

 2 CHINNICI COSTANZA 610100 V V V 2 3 0  0,600  8  20TPSMA

 3 MANCA FLAVIA ANTONIA 618839 3 2 2 2 4 0  0,000 -12  13LICS

 4 DI MARTINO CLAUDIA 613257 V 0 V 4 V 0  0,600  0  19RMCS

 5 CIARAGLIA SOFIA 610974 V V V V V 0  1,000  10  25RMCSA

 6 PETRAGLIA MARTINA 600889 V V V 4 3 0  0,600  4  22RMFFG

 7 BERGAMI VALENTINA 623884 A A A A A A  0,000  0  0BOIMO

 2Girone N.

 1 GONZALES LINDA 661950 V 0 1 4 3  0,250 -5  13EECOL

 2 DE LUNA ANDREA 616429 3 0 0 4 1  0,000 -12  8NACS

 3 SACCO ALESSANDRA 507787 A A A A A  0,000  0  0NAPOS

 4 GREGORIO ROSSELLA 148208 V V 0 V V  1,000  11  20RMCC

 5 SIMONE VULLO  MARIANDRE' 600877 V V 0 4 1  0,500 -3  15AGSCI

 6 NAVARRIA CATERINA 143441 V V 0 4 V  0,750  9  19RMCSE

 3Girone N.

 1 CRISCIO MARTINA 610016 V V V 4 V  0,800  11  24RMCSE

 2 SARTORI MARIA VITTORIA 610657 3 V V 2 V  0,600  3  20LICS

 3 CAPPABIANCA ROBERTA 621405 0 4 2 4 V  0,200 -6  15NAPOS

 4 COLTORTI SARA 616241 2 2 V 4 V  0,400  0  18NACS

 5 SINIGAGLIA LUCREZIA 600060 V V V V V  1,000  10  25RMFFG

 6 DI STEFANO SILVIA 616552 3 1 1 1 1  0,000 -18  7TPSMA

 4Girone N.

 1 GUARNERI PAOLA 146807 V V 0 4 V  0,750  5  19RMCSE

 2 FONDI CAMILLA 621093 3 V 0 V V  0,750  11  18RMCSA

 3 DRUDI COSTANZA 612685 4 0 0 V V  0,500 -4  14RMCS

 4 CUFFIANI MARTINA 618516 A A A A A  0,000  0  0BOIMO

 5 QUAGLIOZZI GIULIA 601700 V 0 4 0 1  0,250 -9  10VICS

 6 CAPPELLI MARGHERITA 609645 2 2 4 0 V  0,250 -3  13LICS
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 LAURENTI VIRGINIA 612771 V 1 2 V V  0,600 -1  18BOIMO

 2 BOSCHETTI MARTINA 601077 1 3 1 0 0  0,000 -20  5BOCUS

 3 BALDINI BENEDETTA 606613 V V V V V  1,000  14  25LICS

 4 GOVONI ANNALISA 619722 V V 1 V 2  0,600  3  18BOVIR

 5 PAZIENZA CRISTINA 623485 4 V 3 2 4  0,200 -2  18FGSSE

 6 BIAGGI ROMINA 608145 4 V 3 V V  0,600  6  22RMCSA
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 1  5  3  24turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 31atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PETRAGLIA MARTINA 22/03/92  600889 41 RMFFGSI

GREGORIO ROSSELLA 30/08/90  148208 82 RMCCSI

SINIGAGLIA LUCREZIA 21/08/90  600060 93 RMFFGSI

GUARNERI PAOLA 17/03/90  146807 114 RMCSESI

BALDINI BENEDETTA 15/05/93  606613 135 LICSSI

BIAGGI ROMINA 30/04/92  608145 156 RMCSASI

FONDI CAMILLA 16/12/94  621093 167 RMCSASI

SARTORI MARIA VITTORIA 20/07/92  610657 198 LICSSI

NAVARRIA CATERINA 24/04/92  143441 209 RMCSESI

CIARAGLIA SOFIA 26/09/95  610974 2210 RMCSASI

DI MARTINO CLAUDIA 05/08/95  613257 2511 RMCSSI

CRISCIO MARTINA 24/01/94  610016 3012 RMCSESI

SIMONE VULLO  MARIANDRE' 05/06/92  600877 4613 AGSCISI

CAPPELLI MARGHERITA 03/06/94  609645 5114 LICSSI

PAZIENZA CRISTINA 18/08/95  623485 5415 FGSSESI

LAURENTI VIRGINIA 25/08/93  612771 5516 BOIMOSI

DRUDI COSTANZA 20/03/93  612685 5717 RMCSSI

COLTORTI SARA 03/08/94  616241 6218 NACSSI

SACCO ALESSANDRA 19/03/91  507787 6619 NAPOSSI

MEGLIO EMILIA 28/11/91  605285 6720 NAPOSSI

CAPPABIANCA ROBERTA 24/11/95  621405 7021 NAPOSSI

MANCA FLAVIA ANTONIA 30/06/95  618839 7622 LICSSI

DE LUNA ANDREA 20/05/94  616429 9423 NACSSI

QUAGLIOZZI GIULIA 04/02/92  601700 9824 VICSSI

GOVONI ANNALISA 20/11/95  619722 10325 BOVIRSI

BOSCHETTI MARTINA 09/01/92  601077 14126 BOCUSSI

CUFFIANI MARTINA 07/07/94  618516 16827 BOIMOSI

BERGAMI VALENTINA 31/12/93  623884 9.99928 BOIMOSI

CHINNICI COSTANZA 13/06/94  610100 9.99929 TPSMASI

DI STEFANO SILVIA 19/04/95  616552 9.99930 TPSMASI

GONZALES LINDA 05/10/96  661950 9.99931 EECOLSI
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